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DIRECTORIO ACTUALIZADO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS AL 2022

No.

NOMBRE DEL EMPLEADO

DEPARTAMENTO O SECCION

NUMERO TELEFONICO
(PBX./Extensién)

CORREO ELECTRONICO

Liliana Isabel Ventura Ramirez

Direccién General

2234-6527 / 5510-4013

iventura@mineduc.gob.gt

11 Brenda Maribel Castafieda Pineda Direccién General 4125 bmcastaneda@mineduc.gob.gt
12 Roberto René Hernandez Santos Subdireccion Operativo 4125 brhernandez@mineduc.gob.gt
13 Graciela Margarita Diaz Gamez Subdireccién General 4125 ggamez@mineduc.gob.gt
14 Edson Josué Gémez Silva Subdireccion Administrativa Financiera 4126 ejgomez@mineduc.gob.gt
14.1 |Carlos Humberto Us Zapeta Subdireccién Administrativa Financiera 4126 chus@mineduc.gob.gt
14.2 |Sofia Yilceliana Gonzalez Davila Subdireccion Administrativa Financiera 4124 sgonzalezd@mineduc.gob.gt
15 Isis Irazema Canel Palma de Donis Subdireccién Técnica 4127 icanel@mineduc.gob.gt
15.1 |José Alfredo Chinchilla y Chinchilla Subdireccioén Técnica 4127 jachinchilla@mineduc.gob.gt
16 Diana Mishell Estevez Fajardo Subdireccién de Acompafiamiento Nutricional 4127 destevez@mineduc.gob.gt
16.1 |Luisa Regina Sosa Padilla Subdireccion de Acompafiamiento Nutricional 4127 Irsosa@mineduc.gob.gt
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